i 

I N D I A R U M 

DECRETUM 

DE MUTATIONE NOMINIS ORDINARIATUUM IN INDIA 

Cum post rerum publicarum mutationem in India recenter effectam r 

etiam quarundam civitatum nomina mutata sint, earum nempe quae 

antea vulgo Bezwada, Madura, Trichinopoly, Vizagapatam et Jubbul-

pore appellabantur, nunc autem respective vocentur Vijayavada, Ma-

dhurai, Tiruchirapally, Visakhapatnam et Jabalpur, huic Sacrae Con

gregationi Christiano Nomini Propagando opportunum visum est Or

dinariatuum in supramemoratis civitatibus exsistentium nomina de 

Curia ita commutare, ut haec ipsa cum novissimis denominationibus 

civilibus apprime congruant. Quapropter Sacra eadem Congregatio, 

collatis consiliis cum Exc. P. D. Leone Petro Kierkels, Archiepiscopo 

titulari Salaminensi et in India Internuntio Apostolico, per praesens 

hoc Decretum statuit ut in posterum : 

Dioecesis Betsuadensis appelletur Vijayavadana, 

Dioecesis Madurensis appelletur Madhuraiensis, 

Dioecesis Trichinopolitana appelletur Tiruchirapolitana, 

Dioecesis Vizagapatamensis appelletur Visakhapatnamensis, 

Praefectura Apostolica de Jubbulpore appelletur Jabalpurensis. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die vigesima prima mensis Octobris a. D. 1950. 

L. © S. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis.. 
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I I 

L A O S I E N S I S 

(THAREENSIS) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS LAOSIENSIS, DEINCEPS (( THAREENSIS )) APPEL

LABITUR. 

Cum territorium Vicariatus Apostolici Laosiensis divisum fuisset ut 

uova ex provinciis civilibus distr actis erigeretur Praefectura Apostolica, 

Thakhekensis vocanda, sicut constat ex Decreto hoc ipso die ab hac Sa

cra Congregatione dato, Sacra eadem Congregatio, in iisdem plenariis 

Comitiis diei 18 mensis Decembris labentis anni, in quibus de memorata 

divisione actum est, opportunum duxit et de mandato Ssmi Domini 

Nostri Pii divina Providentia Papae XII, vigore scilicet facultatum ab 

eodem Ssmo Domino Nostro sibi specialiter concessarum et per totum 

annum iubilarem MCML valiturarum, statuit ac decrevit, ut Vicariatus 

Apostolicus Laosiensis posthac nuncupetur Vicariatus Apostolicus Tha-

reensis, e civitate Thwré, in qua residet ipsius Vicariatus Ordinarius. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 21 mensis Decembris anno Domini 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus